
Oggetto: Rettifica alla Determina di aggiudicazione N. 431/135 del 09/10/2020 avente ad oggetto 
l'esecuzione dei lavori di "ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SEDE MUNICIPALE"  CUP 
E41H1700060003 CIG 7929941A52 mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 
50/2016, in modalità telematica      Pagina 1 di 3 

Copia 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 

PROVINCIA DI  COSENZA 

_____________ 

 
SETTORE TECNICO LL.PP. 

 

DETERMINA:    
 

N. 192 DEL REG. SETTORE 

N. 586 DEL REG.GENERALE 

 

DATA: 31/12/2020 

OGGETTO: 

Rettifica alla Determina di aggiudicazione N. 431/135 

del 09/10/2020 avente ad oggetto l'esecuzione dei 

lavori di "ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SEDE 

MUNICIPALE"  CUP E41H1700060003 CIG 7929941A52 

mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del 

D.Lgs. 50/2016, in modalità telematica      
 

L’anno duemilaventi del mese di dicembre del giorno trentuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Settore Tecnico LL.PP. 

PREMESSO che con Determinazione del Settore LL.PP.  N. 431/135 del 09/10/2020, è 

stata effettuata aggiudicazione definitiva per l’esecuzione dei lavori di 

“ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SEDE MUNICIPALE”  CUP E41H1700060003 CIG 

7929941A52 in favore della EUROCOSTRUZIONI SRL  con sede in Via Libertini, 14 – 87038 

San Lucido (CS); 

CONSIDERATO che nella stessa determinazione di aggiudicazione è stato indicato, per 

puro errore materiale, un codice fiscale errato della Ditta appaltatrice; 

RITENUTO di emanare il presente atto per la correzione del codice fiscale della Ditta 

EUROCOSTRUZIONI SRL, fermo restando quanto già stabilito con la stessa 

Determinazione del Settore LL.PP.  N. 431/135 del 09/10/2020; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18 Aprile 2016 corretto dal Decreto Legislativo n. 

56 del 19 Aprile 2017 e ss.mm.; 

VISTI gli Atti d’Ufficio; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm; 

VISTO il Decreto del Commissario Prefettizio n. 18 prot. N. 0008707 del 11/12/2020; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 
 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

DI PRENDERE ATTO dell’errata indicazione del codice fiscale della Ditta 

EUROCOSTRUZIONI SRL  con sede in Via Libertini, 14 – 87038 San Lucido (CS); 



Oggetto: Rettifica alla Determina di aggiudicazione N. 431/135 del 09/10/2020 avente ad oggetto 
l'esecuzione dei lavori di "ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SEDE MUNICIPALE"  CUP 
E41H1700060003 CIG 7929941A52 mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 
50/2016, in modalità telematica      Pagina 2 di 3 

DI SPECIFICARE con il presente atto che il codice fiscale della Ditta EUROCOSTRUZIONI 

SRL  con sede in Via Libertini, 14 – 87038 San Lucido (CS) è il seguente: 02401450784;    

DI PRECISARE che lo scopo del presente atto è quello di modificare il codice fiscale 

della Ditta EUROCOSTRUZIONI SRL indicato erroneamente, restando fermo tutto 

quanto altro stabilito con la Determinazione del Settore LL.PP.  N. 431/135 del 

09/10/2020; 

DI DARE ATTO che ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/90 e ss.mm., dell'art. 6 del D.P.R. 62/2013 

e del Codice di Comportamento comunale, non ci sono, alla data odierna, situazioni 

di conflitto di interessi, che possano incidere sul presente provvedimento. 

DI PUBBLICARE il presente atto sul sito Web Comunale nella Sezione – Amministrazione 

Trasparente; 

 

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Servizio 

F.to: Ing. Francesco BARATTA  F.to: Ing. Francesco BARATTA 

 



Oggetto: Rettifica alla Determina di aggiudicazione N. 431/135 del 09/10/2020 avente ad oggetto 
l'esecuzione dei lavori di "ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SEDE MUNICIPALE"  CUP 
E41H1700060003 CIG 7929941A52 mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 
50/2016, in modalità telematica      Pagina 3 di 3 

 

 

 Impegno  N°   Anno 2020 Euro  

  

Liquidazione  N°   Anno 2020 Euro  
 

Art. 151 e 153 D.Lgs. 18/08/2000  n. 267 - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali 

 

SITUAZIONE  FINANZIARIA 

 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO MACROAGGREGATO CAPITOLO 

     

 

 

Previsioni Iniziali Euro  

Previsioni esecutive Euro  

Previsioni Attuali  Euro  

Impegni definitivi Euro  

Disponibilità Euro  

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO: 

  Si attesta la copertura finanziaria 
 

 
  Si attesta la regolarità contabile 

 

MARANO PRINCIPATO, li _________________________ 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Rag. Emilia MOLINARO 

  

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Marano Principato, lì 04/01/2021 Il Responsabile del Settore 

Ing. Francesco BARATTA 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N. 5 del Registro Pubblicazioni 

 

L’addetto alla pubblicazione attesta che la presente delibera viene pubblicata all’Albo 

Pretorio del Comune dal 04/01/2021 al 19/01/2021 per 15 (quindici) giorni consecutivi. 

 

MARANO PRINCIPATO, lì 04/01/2021 

 

 

 

L’addetto alla pubblicazione 
F.to: Geom. Giovanni TENUTA  

 


